
 

THE FORTRESS RESORT AND SPA 5*****

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Srí Lanka, KOGGALA

 Letecká spol. Termín    

07.04.2025 - 16.04.2025 50 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.04.2025 - 18.04.2025 59 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.04.2025 - 18.04.2025 50 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.04.2025 - 18.04.2025 62 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.04.2025 - 20.04.2025 66 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.04.2025 - 20.04.2025 69 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.04.2025 - 20.04.2025 73 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.04.2025 - 20.04.2025 59 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.04.2025 - 20.04.2025 75 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.04.2025 - 20.04.2025 77 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.04.2025 - 22.04.2025 66 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.04.2025 - 22.04.2025 80 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.04.2025 - 22.04.2025 89 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

13.04.2025 - 22.04.2025 57 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.04.2025 - 22.04.2025 56 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.04.2025 - 22.04.2025 71 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.04.2025 - 24.04.2025 69 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

13.04.2025 - 24.04.2025 72 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

13.04.2025 - 24.04.2025 81 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  



15.04.2025 - 24.04.2025 53 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.04.2025 - 24.04.2025 47 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
15.04.2025 - 24.04.2025 65 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.04.2025 - 26.04.2025 59 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

15.04.2025 - 26.04.2025 58 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
15.04.2025 - 26.04.2025 76 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

17.04.2025 - 26.04.2025 54 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.04.2025 - 26.04.2025 53 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
17.04.2025 - 26.04.2025 64 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
17.04.2025 - 28.04.2025 59 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

17.04.2025 - 28.04.2025 57 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

17.04.2025 - 28.04.2025 60 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
19.04.2025 - 28.04.2025 53 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.04.2025 - 28.04.2025 50 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.04.2025 - 28.04.2025 53 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.04.2025 - 30.04.2025 56 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

19.04.2025 - 30.04.2025 57 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

19.04.2025 - 30.04.2025 57 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
21.04.2025 - 30.04.2025 45 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

21.04.2025 - 30.04.2025 47 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

21.04.2025 - 30.04.2025 44 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
21.04.2025 - 02.05.2025 50 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

21.04.2025 - 02.05.2025 51 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

21.04.2025 - 02.05.2025 49 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
23.04.2025 - 02.05.2025 43 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.04.2025 - 02.05.2025 44 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.04.2025 - 02.05.2025 42 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
23.04.2025 - 04.05.2025 52 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.04.2025 - 04.05.2025 52 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.04.2025 - 04.05.2025 49 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
25.04.2025 - 04.05.2025 47 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/53-koggala/220-the-fortress-resort-and-spa-5


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování THE FORTRESS RESORT AND SPA 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

THE FORTRESS RESORT AND SPA 5*****

BOUTIQUE HOTEL leží přímo na zlato písčité pláži v letovisku Koggala, vzdálený 5 km od letiště –
Koggala Airport. Má celkem 49 klimatizovaných pokojů (Fortress Rooms, Ocean Rooms, Beach
Rooms, Beach Splash Rooms), které jsou vybavené vlastním sociálním zařízením, mini barem,
kabelovou televizí s DVD přehrávačem, trezorem, telefonem, vysoušečem vlasů a
čajovým/kávovým koutkem. Některé pokoje disponují balkonem s výhledem na oceán a privátní
Jacuzzi. V resortu se nachází bar a 3 restaurace – „Pepper“ (snídaně, obědy, večeře) a la carte
restaurace s nabídkou místní a mezinárodní kuchyně, „Heat“ (snídaně, obědy, večeře) formou
bufetu a „Duo“.Disponuje venkovním bazénem, fitness centrem s tělocvičnou, wellness centrem



s manikúrou a pedikúrou, lázněmi s nabídkou procedur a masáží pod dohledem odborného
personálu, směnárnou, prádelnou, službou hlídání dětí, úschovnou zavazadel, business centrem a
room servisem – 24 hodin denně. Nechybí zázemí pro sportovní vyžití, jako je kulečník nebo vodní
sporty (potápění, šnorchlování, windsurfing, surfování, rybolov). Bezdrátové internetové připojení
je k dispozici zdarma v celém areálu.

Popis lokality ubytování 

KOGGALA

Letovisko „Koggala“se nachází v nejjižnější části Srí Lanky, cca 12 km od historického města Galle
a 5 km od letiště - Koggala Airport. Díky své poloze má výborné klimatické podmínky po celý rok.
Je to klidnější letovisko s menším počtem hotelů. Má dlouhé pláže se zlatým pískem, křišťálově
průzračné moře a fantastický podmořský svět. Na své si zde přijdou milovníci vodních sportů,
zejména potápění. Zajímavostí je nedaleko vzdálená laguna „Koggala“, která je krásným místem
na procházení, pozorování ptáků či vyjížďce na lodi. Další zajímavostí letoviska je vojenská
letecká základna vybudovaná za 2. světové války.

Zajímavá místa 

Zajímavá místa v blízkosti:

"COLOMBO": Největší město, nacházející se na západním pobřeží Sri Lanky, je jedním z největších
a nejdůležitějších přístavů v Indickém oceánu a také středem obchodního dění s množstvím
administrativních budov. Naleznete zde také budovy a ruiny z koloniální doby, které Vám přiblíží
historii tohoto multikulturního města. Za návštěvu jistě stojí hinduistický klášter či budhistický
chrám.

"KANDY": Město posledních Singálských králů vyzařující elegantním šarmem a atmosférou
starověku se nachází ve výšce 500 m. n. m. a je lemováno vysokými kopci s nádhernou faunou a
florou. "Kandy" se právem pyšní svým bohatým kulturním dědictvím. Dominantou je města
"Chrám Sv. Zubu", kde je uchována replika schránky s jedním ze čtyř Buddhových zubů, které
byly nalezeny po jeho kremaci. Najdete zde také další množství svatyní a chrámů ze 14. století.

Program zájezdu 

 1. DEN
Odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/NEGOMBO)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu THE
FORTRESS RESORT & SPA 5***** v Koggale
Ubytování
Volný program

3. DEN - předposlední DEN
Volný program
Možnost fakultativních výletů

POSLEDNÍ DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si



můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

